
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/713/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania jako dróg 
publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 10 ust. 1, 2 i 3 w zawiązku z art. 7 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Krakowskiego, Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Krzeszowice pozbawia się kategorii dróg gminnych 
poprzez wyłączenie ich z użytkowania jako drogi publiczne: 

Lp. Miejscowość Ulica Nr działki 
drogowej Obręb Długość 

mb 
Nr załącznika 

do uchwały 

1. Czerna   
brak nazwy 
droga nr 18 
„Źródlana” 

1770 Czerna   200 1 

2. Czerna   
brak nazwy 
droga nr 23 
„Skała III” 

947 
451 

928/3 
Czerna   500 2 

3. Czerna   
brak nazwy 
droga nr 24 

„Włoskówka” 

451 
2052 
724/4 
724/3 
724/2 

Czerna   400 3 

4. Czerna   
brak nazwy 
droga nr 25 

„Na zboczu” 
1092/1 Czerna   300 4 

5. Czerna   
brak nazwy 
droga nr 29 

„Gwarectwo” 

451 
1261/2 Czerna   400 5 

6. Tenczynek 
ul. Lipowa 

droga nr 150 
„K. Marksa” 

1300 Tenczynek 192 6 

§ 2. Położenie dróg opisanych w § 1 określają załączniki od nr 1 do nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Krzeszowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6464



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego, z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Kazimierz Stryczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6464



 

 

 

 

 

 - przebieg drogi 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/713/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6464



 

 

 

 

 
 

 
 

 

 - przebieg drogi 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/713/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 28 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6464
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/713/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 28 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6464
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 - przebieg drogi 
 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/713/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6464



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 - przebieg drogi 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/713/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 28 września 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6464
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 - przebieg drogi 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/713/2023

Rady Miejskiej w Krzeszowicach

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6464


	UCHWAŁA NR LXVI/713/2023 RADY MIEJSKIEJ W KRZESZOWICACH z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-04T12:55:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




